АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024                                                                                                             № 19                                      с. Вострово

Об изменении адреса жилой квартиры

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденного постановлением Администрации Востровского сельсовета №7 от 01.03.2019, администрация Востровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес жилой квартиры, расположенной по адресу: Алтайский край, муниципальный район Волчихинский, сельское поселение Востровский сельсовет, село Приборовое, Молодёжная улица, дом 12, квартира 1,  на: Алтайский край, муниципальный район Волчихинский, сельское поселение Востровский сельсовет, село Приборовое, Молодёжная  улица, дом 12 квартира 2;
2. Специалисту Администрации Востровского сельсовета в установленном порядке направить сведения о изменении адреса в органы осуществляющий кадастровый учет изменений.

Глава Востровского сельсовета                                                            В.В. Дереганов